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Name Vorname Wohnort Abschluss Email Telefon

Badstübner Luise Leipzig Dipl. GSD (FH) badstuebner.gsd@posteo.de 0179/7305190

Barth Heike Delitzsch sächsisch geprüft barth.h@freenet.de 0157/85518121

Baumann Melanie Lunzenau Dipl. GSD (FH) melanie.pueschel@gmx.de 0176/78145581

Benne Nathalie Dresden Dipl. GSD (FH) benne@4signs.de 0174/1694313

Beulig Emily Nünchritz OT Goltzscha Dipl. GSD (FH) emily-beulig@web.de 0173/9096553

Brauer Carolin Striegistal Dipl. GSD (FH) gsd.striegistal@gmail.com 01590/6323488

Burkhardt Annegret Schmölln Dipl. GSD (FH) annegret.burkhardt@cs-hess.de 0162/3419762

Elfferding Franziska Dresden Dipl. GSD f.elfferding@gmx.de 0172/5247523

Fasold Nathalie Leipzig M.A. Gebärdensprachdolmetschen nathalie.fasold@gmail.com 0175/4754569

Fein-Scheunert Mirijam Limbach-Oberfrohna Dipl. GSD (FH) fein@4signs.de 0172/6727953

Fischer Natalie Mittweida Dipl. GSD nathalie.fischer.gsd@gmx.de 0174/2584249

Flade Juliane Zschopau Dipl. GSD (FH) flade.juliane@posteo.de 01522/4181193

Floß Katrin Chemnitz staatl. geprüft floss@4signs.de 0177/4644387

Franz Claudia Dresden staatl. geprüft claudiafranz.dd@web.de 0170/4146236

Fuchs Saskia Dresden Dipl. GSD (FH) gsd@saskiafuchs.de 0162/1954690

Gabler Antje Zwickau Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft AntjeGabler@web.de 0179/8335968

Gehring Anna Aue Dipl. GSD (FH) anna.gehring@vigevo.de 0176/57891150

Göpfert Isabel Lichtentanne Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft isabelgoepfert@gmx.de 0160/5852087

Grimm Sarah Callenberg OT Reichenbach Dipl. GSD (FH) sarah.grimm-gsd@web.de 0162/9600901

Grundmann Nora Chemnitz Dipl. GSD (FH) grundmann@4signs.de 0174/1694265

Hahn Michael Leipzig Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft hahn.gsd@outlook.de 0151/17871926

Hahn Nina Leipzig Dipl. GSD (FH) hahn@4signs.de 0174/1694366

Harka Sindy Zwickau Dipl. GSD (FH) harka@4signs.de 0174/1694356

Harzer Sarah Leipzig Dipl. GSD (FH) sarah.harzer.gsd@gmail.com 0177/8596035

Heier Florian Zwickau Dipl. GSD (FH) gsd-heier@gmx.de 0179/6835651

Heinich Uta Leutenhain/Königsfeld Dipl. GSD (FH) uta.heinich@gmail.com 0173/3668788

Heinz Andra Zwickau Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft andra.heinz@web.de 0151/ 5485460
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Hempel Claudia Pirna staatl. geprüft hempel@4signs.de 0160/6755728

Hennig Heidi Radebeul Dipl. GSD (FH) hennig.heidi@web.de 0152/54130648

Herkt Josephine Leipzig B.A. GSD; staatl. anerk. josephine.herkt@gmail.com 0173/4924094

Herzog Friederike Rabenau Dipl. GSD (FH) Friederike.Herzog@gmx.de 0172/ 9959995

Hock Luna Leipzig B.A. GSD luna.hock@posteo.de 0179/6740275

Irmscher André Dresden Dipl. GSD (FH) andre.irmscher@gmx.net 01578/7385972

Junghanns Anita Chemnitz Dipl. GSD (FH) anita.junghanns@web.de 0176/56766490

Kaiser Sandra Schwarzenberg Dipl. GSD (FH) sandra.kaiser@gmx.de 0173/2576455

Kaiser Damaris Zwickau Dipl. GSD (FH) Damaris.Kaiser.GSD@gmx.de 0151/47484373

Kampelman Noah Zwickau Dipl. GSD (FH) noah@kampelmann.de 0157/36448911

Kazior Eva Leipzig Dipl. GSD (FH) evakazior@gmx.de 0178/6580737

Kiaulehn Kerstin Leipzig staatl. geprüft kiaulehn@web.de 0174/6997865

Klein Bianca Leipzig B.A. GSD; staatl. anerk. bianca-klein@gmx.de 0176/63400949

Kleinert Romy Dresden Dipl. GSD (FH) kleinert@4signs.de 0173/3632141

Knoth Maria Plauen Dipl. GSD (FH) MariaKnoth@web.de 0151/20602013

Kober Sandy Leipzig Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft sandykober@gmx.de 0177/8211897

Kramer Alexander Wurzen staatl. geprüft gsd.kramer@gmail.com 0178 / 3596009

Küttner Annekatrin Leipzig Dipl. GSD (FH) Annekatrin_Kuettner@gmx.de 0173/5106076

Landgraf Susanne Waldenburg Dipl. GSD (FH) gsd-blickkontakt@mail.de 0171/7987559

Langer Stefanie Dresden Dipl. GSD (FH) Stefanie.Langer@vigevo.de 0178/8845696

Langer Christiane Chemnitz Dipl. GSD (FH) langerchristiane@ymail.com 0152/56126756

Lemke Maria Dresden Dipl. GSD (FH) GSD@MariaLemke.de 01590/1324885

Liebig Mariann Wildenfels Dipl. GSD (FH) mariann.liebig@freenet.de 0152/27633255

Lindner Jenni Dresden staatl. gepüft. HEP; Dipl. GSD (FH) Lindner.Jenni@gmail.com 0177/3372377

Lindner Romy Dresden Dipl. GSD (FH) lindner.romy@web.de 0176/84046743

Lobjinski Angelique Zwickau Dipl. GSD (FH) lobjinski@4signs.de 0174/1694321

Lorz Claudia Jena Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft claudia.lorz@web.de 0

Maart Nanke Leipzig Dipl. GSD (FH) nanke.maart@gmail.com 0176/86968060
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Mariano Beate Leipzig Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft kontakt@beate-mariano.de 0179/7481349

Matschuk Eric Leipzig Dipl. GSD (FH) matschuk.gsd@posteo.de 0179/7305314

Mischke Julia Leipzig BA GSD (FH) julia.mischke96@gmx.de 0176/84975331 

Mischke Andreas Dresden Dipl. GSD (FH) andreasmischke@gmx.net 0176/20198863

Möckel Katharina Zwickau Dipl. GSD kloock@4signs.de 0172/4523337

Möhrer Monika Dresden staatl. geprüft Monika.Moehrer@web.de 0172/3655947

Müller Susann Kirchberg Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft susannmueller1@freenet.de 0179/9760271

Nießler Verena Chemnitz Dipl. GSD (FH) verena.niessler.gsd@gmail.com 0179/2020808

Oehmichen Markus Dresden staatl. geprüft gebaerdensprachdolmetscher@web.de 0163/2945732

Oesterreich Tina Dresden Dipl. GSD (FH) tina.oesterreich@web.de 0172/3726909

Paesler Katja Chemnitz Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft info@katjapaesler.de 0173/2717408

Peetz Anne Dresden Dipl. GSD (FH) anne.peetz@gmx.de 01523/7192120

Peschel Kristina Zwickau Dipl. GSD (FH) Kristina.Peschel@gmx.com 0162/4255655

Peterka Bernadette Leipzig Dipl. GSD; staatl. geprüft bernadette.peterka@gmail.com 01577/5814851

Petermann Anke Leipzig Dipl. GSD (FH) ankepetermann@gmx.net 0163/2582568

Popp Anika Leipzig Dipl. GSD (FH) GSD@AnikaPopp.de 01573/1694448

Postler Carola Zwickau Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft carola.postler@gmx.de 0151/57726882

Rammelt Tim Chemnitz Dipl. GSD (FH) tim.rammelt@web.de 0162/3295355

Rasch Charis Leipzig B.A. GSD charis.rasch@posteo.de 0162/6473306

Rauch Theresa Leipzig B.A. GSD gsd-theresa-rauch@posteo.de 0176/32316515

Rößiger Andrea Dresden Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft andrea.roessiger@gmx.de 0176/20822945

Sandmann Judith Chemnitz Dipl. GSD (FH) sandmann@4signs.de 0173/2836482

Scharmacher Regine Schleiz Dipl. GSD (FH) gsd-scharmacher@web.de 0151/42831619

Scharte Arno Niederfrohna staatl. geprüft ArnoScharte@t-online.de 0177/8167560

Schmidt Cornelia Oberlungwitz Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft GSD_CorneliaSchmidt@gmx.de 0178/6917362

Schneider Sandra Leipzig Dipl. GSD (FH) schsandr@yahoo.de 0163/8709924

Schumann Tina Hohenmölsen Dipl. GSD (FH) kontakt@gsd-schumann.de 01517/2216135

Schuster Maria Leipzig Dipl. GSD (FH) gsd.maria.schuster@gmail.com 0176/34092476
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Seifert Antje Zwickau Dipl. GSD (FH); staatl. geprüft gsd-seifertantje@gmx.de 0176/64759655

Sitas Catrin Dohna/OT Röhrsdorf Dipl. GSD Catrin.Sitas@web.de 01522/8786502

Sittig Lisa Wilkau-Haßlau Dipl. GSD (FH) sittig@4signs.de 0174/1694333

Steinborn Laura Käbschütztal Dipl. GSD (FH) laura.steinborn@web.de 01573/4043531

Stöcker Sarah Zwickau Dipl. GSD (FH) dolmetschen@rstmail.de 0176/72336349

Thomas Anne Greiz Dipl. GSD (FH) anne.kath.mail@googlemail.com 0176/38387845

Tietz Johanna Bautzen Dipl. GSD (FH) gsd.johanna.tietz@mailbox.org 0176/38065167

Trabert Oliver Leipzig Dipl. GSD (FH) olivertrabert.gsd@gmx.de 0176/30198539

Ulrich Jasmin Zwickau Dipl. GSD (FH) jasmin-ulrich98@web.de 0152/03138905

Vogel Carla Dresden staatl. geprüft mail@carla-vogel.de 0172/6475169

Wendisch Philipp Dresden BA GSD (FH) Pwendi@gmx.de 0174/5987958

Wierick-Rogler Valeska Chemnitz Dipl. GSD (FH) valeska.wierick-rogler.gsd@posteo.de 0178/8130930

Winkler Anne Leipzig Dipl. GSD (FH) anne.winkler.gsd@gmail.com 0152/05350484

Zabel-Haupt Karoline Magdeburg B.A. GSD; staatl. anerk. gsd.zabel.haupt@gmail.com 0163/3124398

Zimmermann Laura Chemnitz Dipl. GSD (FH) zimmermann@skills-sachsen.de 0173/6959323
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